40110 VII1/4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT6N110 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 139 - GPTV, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

A Vossa Senhoria

Representante da Empresa Usina Reunidas Seresta

Parque Industrial, sin, Zona Rural, Teotônio Vilela — AL.

ASSUNTO: Informações Acerca da Tonelada de Cana-de-Agucar Comercializada na Usina.

Prezado Senhor,

O Município de Teotônio Vilela, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ/MF n2 12.842.829/0001-10, com sede na Rua Pedro Cavalcante, n2 162, 12 Andar,
Centro, neste ato representado por seu Prefeito, vem REQUERER que seja informada, através de
declaração, a estimativa do prego médio da tonelada da cana-de-açúcar comercializada na Usina,
nos anos de 2020, 2021 e 2022.

Requer, ainda, a maior brevidade possível no envio das informações, as quais

poderão ser remetidas para o seguinte endereço eletrônico: mayaeomena.adv@hotmailscom, ou

ao endereço constante no rodapé.

Sem mais para o momento, Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados
votos de estima e consideração.

DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276— e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com